Ecce, qd dicitur, separatis, imploratis, hinc. collectio est, et Ceres Elegeris appellat. res, qui colleguntur.

BVCO. AEGLOGA I Fo.I

ITYRE tu patula: PASTOR in ducitur securus: & dare operam cantilenae sub arbo re recubans. Alter qui cum gregibus ex suis pellatur finibus Tityre aspiciens sic alloq- tur: Tityre autem pro virgilio accipiamus no ubiq: sed ubi ratio exigit: Dixit aut sub fago allegorice i sub arbore glädifera quae fuit uictus causa. Antea. n. homines glandi- bus uesciebatur. Nunc fagus est $\omega\tau\theta\upsilon\phi\epsilon\upsilon\epsilon\iota\eta\eta$. i. comedere. Ergo sub fago iaces id e- tuas retentas possessiones: quibus aleris ut olim fago alebatur. Patula: proprie quod semp patet di- cimus patulū: ut nares arbor. Patens quod aperit & clauditur ut hostiū & oculi. Mu- lam. i. rusticā carnē. Tenui. i. culmo, auena stipula. Vnde rustici cantare consueverunt: ficilibi: Stridēci miscē stipula dispdere car- men Tenui: Humilē stilū indicat quo hic vitē Mediaris p̄ aūstichon ab eo est quod graeci $\mu\epsilon\delta\epsilon\tau\omega$ dicunt. i. em & d. inuicem cedunt: ut sella. p. seda. Fugimus: plus est q̄ relingmus. sic Oratius: teucer salamina pa- trēq̄ cū fugeret. Lentus. ociosus: ut q̄ nūc- lenti colēdimus aruis. Resonare. d. ad. Car- me tuū de amaryllide copositi doces filius resonare intelligimus aut melius simpliciter & nō allegorice. ut aiunt quidā. q̄ dicitur carne de roma condis. plus. n. stupet Meli- boeus si ita ille securus est. ut tantum de suis amoribus cantet. Nāq. e. i. m. d. Iteratio excludit adulationis colorē. Semp: & dū vi- uit & post mortē. Alii. n. ipatores post mor- tē inter deos referunt. Augustus autē tēpla viuis meruit. Orati. Praesentiq̄ tibi matu- ros largimur honores. Iurādāsq̄ tuū p no- mē ponimus aras. Sic Lucanus de Nerone sed mihi iā nume es. Imbuet. ibuere ē pprie inchoare. & initiare. Cur q̄ eandē rē sape in- choat. Quia saepe pascua mutāt pastores: vñ toties aras imbuunt quoties pascua mutāt Sed etiā apud maiores ibuere ē pfundere. & mactare. Ergo absolute possumus di- cere sape pfundet. Errare. pasci: ut Mille- me: ficulis errāt in motibns agnā. Lude- re: scribere: ut Carmia q̄ lusi pastore. Cala- mo. a rustico stilo. ut supra tenui musa. Nō inuideo: Ne frequēs interrogatio fortasse ex inuidia potius q̄ ex admiratōe eē videat- tur. Turbat. Turbamur sine discretione culpā uel meriti: & inuidiose tēpora Augu- sti latenter carpit. Turbat autē est impsonale: quod ad om̄s pertinet: Nā mantuanor fuerat cois expul- sio. Si turbamur legas ad paucos uidet p̄tinere. Protinus porro tenuis. i. longe a finibus: hinc paulo post: At nos hinc alii stictēs ibimus afros. Aeger: & corpe & aio. Spem gregis. i. mare & feminā. In vtroq. n. sexu reparatio gregis constat. Ab. sin nuda. ideo dolet quia solent herbas substernere Conixa. p. enixa. Hiatus ei causa mutauit p̄positionē: ut ē sedudite. p. excludite. Leua: stulta cōtraria. Senus est pdicturos nos q̄q̄ agros res manifesta p̄dicebat: Sed nos intelligere nequiuimus

Publii Virgilio Maronis Bucolica. aegloga prima. In terio autores Melibocus: & Tityrus amici.

ME.

Vergil
ITYRE TV PATV LAE
recubans sub tegmine fagi
Siluestrem tenui mulam me-
ditaris auena:
Nos patriae fines: & dulcia lin-
quimus arua:

Nos patriā fugimus: tu tityre lentus i umbra
Formosa rionare doces amaryllida filias
O meliboece deus nobis haec octia fecit
Nanq; erit ille mihi semper deus: illius aram
Sæpe tener nostris ab ouilibus ibuet agnus
Ille meas errare boues (ut cernis) & ipsum:
Ludere quæ uelle calamo pmisit agresti Me
Nō equidē inuideo: miror magis: undiq; totis
Vsq; adeo turbatur agris: en ipse capellas
Protinus æger ago: hanc etiā vix tityre duco
Hic inter densas corylos mō nanq; gemellos
S pē gregis ab silice in nuda cōnixa reliquit:
Sæpe malū hoc nobis si mēs non laua fuisset

si latenter carpit. Turbat autē est impsonale: quod ad om̄s pertinet: Nā mantuanor fuerat cois expul- sio. Si turbamur legas ad paucos uidet p̄tinere. Protinus porro tenuis. i. longe a finibus: hinc paulo post: At nos hinc alii stictēs ibimus afros. Aeger: & corpe & aio. Spem gregis. i. mare & feminā. In vtroq. n. sexu reparatio gregis constat. Ab. sin nuda. ideo dolet quia solent herbas substernere Conixa. p. enixa. Hiatus ei causa mutauit p̄positionē: ut ē sedudite. p. excludite. Leua: stulta cōtraria. Senus est pdicturos nos q̄q̄ agros res manifesta p̄dicebat: Sed nos intelligere nequiuimus

SERVI
*patula. i. patula qd dicitur
stipula. i. patula ramis
diffinit.
stipula ex arboribus
facta.*
*6. Augustum graui. m. d. u.
lari arundine m. d. u.
cantans amiam, h. d. u.
metaphora, cum xi. in a.
minda. sentu tribuim.*

*ut Horat: Das stult. imbuere
vires, scribit obrem
Errare, Tityra dicit
na dum pasci ut errant
ut Vergil*

Tityrus
Orationis partes